様式第13号(第24条関係)
	長期不在届

　私は、下記のとおり長期にわたって居住地を離れますので、お届けします。
　なお、不在期間中に処理等を要する事務等は下記のとおりですので、引継ぎします。
　　　　　　　年　　月　　日
(所属長)　　　　　　　　　　　様
所属
職名
氏名

	旅行先等

	旅行等の期間

	旅行等の事由

	事務引継事項

	緊急時連絡先

	備考

	町長
	課長
	リーダー

[bookmark: _GoBack]